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19" Panel LC/UPC  
19" Panel LC/UPC monteret med 6 stk. LC/UPC adaptor duplex 
12 stk. farvede pigtails farvekode: DIN 
Varenummer 25815-12C-DIN|Producent varenummer Stykliste 

 
 

 

 

 

 

 
Beskrivelse 

 Splidseklar, pre- monteret ODF SM UPC - Inkl. Pigtails, adapter, cassette m.m. 

 6 stk. LC/UPC  Duplex adaptor 

Specifikationer 
 

Antal fiber 12 
Flange (m/u) Med 
Højdeenhed (HE) 1 
Konnektor grade (b/c) C 
Konnektor type ende 1 LC/UPC 
Profiltype 19" 
Simplex/Duplex/Quad Duplex 
Singlemode/Multimode Singlemode 
  

 

 


